



Pravdzine Podróże

PÓŁNOCNA SRI LANKA

Kraj: Sri Lanka

Zobacz on-line: <http://kiribaticlub.pl/296/>

Sri Lanka jest stałym punktem na naszej podróżniczej mapie. W tym programie proponujemy Wam jej nieco rzadziej odwiedzany region: klimatyczną Jaffnę, Trincomalee i północno-wschodnie wybrzeże. Nie zabraknie też klasyków Sri Lanki: Lwiej Skały Sigiriyi, skalnej świątyni w Dambulli i herbacianej plantacji w Kandy.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT - NEGOMBO

Po przylocie odbiór z lotniska i transfer do Negombo. To miasto na wybrzeżu słynie z owoców morza. Relaks na plaży lub spacer po mieście.

2 DZIEŃ - NEGOMBO - KANDY

Po śniadaniu ruszycie drogę do Kandy. Jeśli lubicie sporty ekstremalne, możecie spróbować swoich sił w raftingu (koszt ok. 40 USD). Jeśli jednak wolicie spokojne rozrywki, zabierzemy Was do ogrodu botanicznego Peradeniya w Kandy.

Wieczorem wizyta w Świątyni Zęba i kulturowe show.

3 DZIEŃ - KANDY: PLANTACJA HERBATY, ŚWIĄTYNIE

Po śniadaniu pojedziecie na plantację herbaty w Giragamie. Po przyjemnym spacerze pośród krzaczków herbaty udacie się na zwiedzanie trzech świątyń: Embekke, Gadaladeniya oraz Lankathilake.

4 DZIEŃ - KANDY - DAMBULLA - SIGIRIYA

Rano odwiedzicie ogród przypraw, gdzie dowiedziecie się wszystkiego o lokalnych przyprawach. Następnie udacie się do unikalnej skalnej świątyni Dambulla. Świątynia powstała w 2 wieku p.n.e. i składa się z 5 komnat, w których znajdują się 153 posągi przedstawiające Buddę, a ich ściany pokryte są ciekawymi malunkami.

5 DZIEŃ - LWIA SKAŁA SIGIRIYA - JAFFNA

Wczesnie rano wejście na Sigirię - Lwią Skałę (ok. 2-godzinna wycieczka), gdzie w V wieku n.e. założył fortecę król Kassapa. Wspinając się 200 metrów po schodach na tę tajemniczą skałę wyrastającą zaskakująco z otaczającej równiny, obejrzyście przepiękne freski przedstawiające postaci kobiece. Przy zejściu zobaczycie pozostałości po ogrodach pałacowych i jaskinie, w których, u stóp fortecy, żyli mnisi. Następnie przejazd do Jaffny.

6 DZIEŃ - JAFFNA

Po porannej wycieczce na wyspę Nagadeepa udacie się na zwiedzanie Jaffny. Zobaczycie m.in. świątynię Nallur Hindu, studnię bez dna, świątynię Kandurugoda i plażę Casurina.

7 DZIEŃ - JAFFNA - TRINCOMALEE - PLAŻA

Czas na odpoczynek na plaży! Po śniadaniu pojedziecie do miejscowości na wybrzeżu koło Trincomalee. Po drodze miniecie przełęcz słońca - miejsce, z którego możecie zobaczyć i wschodnią i zachodnią linię brzegową Sri Lanki.

8-9 DZIEŃ - ODPOCZYNEK NA PLAŻY

Relaks na plaży. Możecie też wyskoczyć do pobliskiego miasta Trincomalee na zwiedzanie.

10 DZIEŃ - TRINCOMALEE - ANURADHAPURA

Po śniadaniu przejazd do Anuradhapury. Anuradhapura to jeden z wielu obiektów na Sri Lance wpisany na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego Ludzkości UNESCO. Wybierzcie się poznawać zabytki Anuradhapury. Zatrzymacie się m.in. przy świętym drzewie Bodhi, klasztorze Abhayagiri oraz dagobach Jetavanarama i Ruvanvelisaya.

11 DZIEŃ - ANURADHAPURA - WYLOT

Transfer na lotnisko. Wylot.

CENA NIE OBEJMUJE:

- biletu lotniczego na Sri Lanke (Warszawa - Colombo - Warszawa od ok. 3000 PLN)
- pozostałego wyżywienia
- biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 110 USD
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
- kosztów wizy: 50 USD
- opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club